

Unsere Februar-Angebote!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

Dulcolax Dragées Dose

100 Stück



statt 19,93 €
nur 13,98 €

VIGANTOL
1.000 I.E. Vitamin D3

100 Tabletten



statt 8,98 €
nur 5,98 €

Bepanthen AUGEN- UND NASENSALBE

5 g



statt 4,49 €
nur 2,98 €

HYLO-CARE
Augentropfen

10 ml



Grundpreis:
119,80 Euro/100 ml.

statt 15,95 €
nur 11,98 €

Meditonsin TROPFEN

35 g



Grundpreis:
22,80 Euro/100 g.

statt 10,98 €
nur 7,98 €

KORODIN
Herz-Kreislauf-Tropfen

40 ml



Grundpreis:
24,95 Euro/100 ml.

statt 15,45 €
nur 9,98 €

GeloRevoice Halstabletten

Klassik Kirsch-Menthol

20 Lutschtabletten



statt 8,95 €
nur 6,98 €

PROSPAN Hustenliquid

30 x 5 ml



Grundpreis:
5,32 Euro/100 ml.

statt 10,98 €
nur 7,98 €

Diclo-ratiopharm
Schmerzgel

100 g



statt 12,97 €
nur 7,98 €

NasenSpray-ratiopharm
Erwachsene

10 ml



Grundpreis:
27,80 Euro/100 ml.

statt 4,19 €
nur 2,78 €

Paracetamol-ratiopharm 500 mg

20 Tabletten



statt 2,99 €
nur 1,48 €

Transpulmin
Erkältungsbalsam

40 g



Grundpreis:
14,95 Euro/100 g.

statt 8,48 €
nur 5,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

**6 FFP2-MASKEN
ZUZAHLUNGS-
FREI**

**WIR SCHENKEN
IHNEN DIE 2€
ZUZAHLUNGSGEBÜHR!**

**2€
GESCHENKT!**

**LÖSEN SIE DEN MASKEN-COUPON IHRER
KRANKENKASSE JETZT BEI UNS EIN!**

GEMEINSAM GEGEN CORONA!



**UNSER BEITRAG
FÜR IHRE
GESUNDHEIT!**

